（様式３の２）

令和　　年　　月　　日

兵庫県公立大学法人

理事長　〇〇　〇〇　様
（申　請　者）

住　所
名　称

代表者
成果有体物（無償・有償）借り受け申請書

兵庫県公立大学法人における成果有体物を、下記のとおり（無償・有償）で借り受けることについて申請します。

記

１．借り受けようとする成果有体物の名称、数量及び代金
２．貴法人の担当教職員名（所属、職名、氏名）

３．使用目的、使用場所及び担当者
４．借り受けを必要とする理由

５．使用計画

６．契約書の締結
　　成果有体物を借り受けるにあたり、貴法人と「成果有体物（使用貸借・賃貸借）契約書」を締結します。

７．その他参考となる事項
注）担当教職員を経由して知的財産本部に提出すること。